KARTING TRACK
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SKM 2025 / CSK 2025
OK Junior
Classement officiel de la séance

Clt Num  Pilote Nation Temps Ecart Interv.
1 456 Shield Shae 47.768

2 435 Allemann Dan 47.769 +0.001 +0.001
3 431 Coigny Zoltan | ] 47.792 +0.024 +0.023
4 464 Ammann lven [ 47.818 +0.050 +0.026
5 416 Frigg Nicola Mateo B 47.918 +0.150 +0.100
6 478 Miiller Marc B 47.935 +0.167 +0.017
7 414 Islami Diar B 47.965 +0.197 +0.030
8 448 Campos Alejandro B 47.980 +0.212 +0.015
9 410 Lacroix Max B 48.136 +0.368 +0.156
10 433 Sanjuan Gauthier B 48.181 +0.413 +0.045
1 413 Pelleriti Fabio B 48.187 +0.419 +0.006
12 454 Kaya Tuna B 48.402 +0.634 +0.215
13 412 Lombard Albert E 48.460 +0.692 +0.058
14 455 Ehrat Jamie B 48.617 +0.849 +0.157
15 415 Gafner Lenyo E 48.713 +0.945 +0.096
16 402 Maier Leopold Owen B 48.934 +1.166 +0.221

Non Classés

417 Ibbotson Zachary

n°417 Annulation des temps car le Pilote a regu une aide extérieure apreés la ligne blanche a la sortie de la pré grille
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KARTING TRACK
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OK Junior
Essais chronométrés
Historique
Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
402 Maier Leopold Owen 413 Pelleriti Fabio
1 START 1 START
9 402 56.027 1 4 413 50.626 1
25 402 1:46.443 2 50.416 21 413 1:39.284 2 48.658
42 402 2:35.666 3 49.223 38 413 2:27.806 3 48.522
59 402 3:24.643 4 48.977 55 413 3:16.138 4 48.332
76 402 4:13.650 5 49.007 72 413 4:04.383 5 48.245
97 402 5:05.475 6 51.825 89 413 4:52.570 6 48.187
114 402 5:54.783 7 49.308 106 413 5:40.890 7 48.320
117 6:00.024 FINISH 117 6:00.024 FINISH
131 402 6:43.717 8 48.934 124 413 6:29.136 8 48.246
410 Lacroix Max 414 Islami Diar
1 START 1 START
5 410 51.983 1 11 414 56.926 1
22 410 1:40.851 2 48.868 27 414 1:50.889 2 53.963
39 410 2:29.297 3 48.446 46 414 2:40.310 3 49.421
56 410 3:17.722 4 48.425 63 414 3:28.857 4 48.547
73 410 4:05.969 5 48.247 80 414 4:16.822 5 47.965
90 410 4:54.182 6 48.213 96 414 5:05.039 6 48.217
107 410 5:42.318 7 48.136 113 414 5:53.146 7 48.107
117 6:00.024 FINISH 117 6:00.024 FINISH
125 410 6:30.528 8 48.210
415 Gafner Lenyo
412 Lombard Albert 1 START
1 START 14 415 1:05.323 1
6 412 52.838 1 31 415 1:55.230 2 49.907
30 412 1:52.189 2 59.351 48 415 2:44.545 3 49.315
47 412 2:41.253 3 49.064 65 415 3:33.439 4 48.894
64 412 3:29.880 4 48.627 82 415 4:22.397 5 48.958
81 412 4:18.534 5 48.654 99 415 5:11.110 6 48.713
98 412 5:07.147 6 48.613 116 415 5:59.929 7 48.819
115 412 5:55.628 7 48.481 117 6:00.024 FINISH
117 6:00.024 FINISH 133 415 6:48.869 8 48.940
132 412 6:44.088 8 48.460
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SKM 2025 / CSK 2025

OK Junior
Essais chronométrés
Historique
Seq Num Heure Tour Temps Seq Num Heure Tour Temps
1 START 1 START
2 416 49.844 1 18 435 1:15.589 1
19 416 1:38.445 2 48.601 35 435 2:04.378 2 48.789
36 416 2:26.561 3 48.116 52 435 2:54.119 3 49.741
53 416 3:14.563 4 48.002 69 435 3:41.888 4 47.769
70 416 4:02.481 5 47.918 85 435 4:29.955 5 48.067
87 416 4:50.530 6 48.049 101 435 5:17.878 6 47.923
104 416 5:38.505 7 47.975 117 6:00.024 FINISH
117 6:00.024 FINISH 119 435 6:05.700 7 47.822
122 416 6:26.477 8 47.972
7 STAET
1 START 3 448 50.226 1
15 417 1:08.604 1 20 448 1:38.796 2 48.570
33 417 2:04.128 2 55.524 37 448 2:27.039 3 48.243
51 417 2:52.992 3 48.864 54 448 3:15.125 4 48.086
68 417 3:41.161 4 48.169 71 448 4:03.105 5 47.980
86 417 4:30.082 5 48.921 88 448 4:51.302 6 48.197
103 417 5:18.467 6 48.385 105 448 5:39.381 7 48.079
117 6:00.024 FINISH 117 6:00.024 FINISH
121 417 6:07.223 7 48.756 123 448 6:27.729 8 48.348
1 START 1 START
17 431 1:14.507 1 7 454 55.140 1
32 431 2:03.742 2 49.235 23 454 1:44.714 2 49.574
49 431 2:51.959 3 48.217 40 454 2:33.597 3 48.883
66 431 3:39.880 4 47.921 57 454 3:22.188 4 48.591
83 431 4:27.854 5 47.974 74 454 4:10.752 5 48.564
100 431 5:15.646 6 47.792 91 454 4:59.154 6 48.402
117 6:00.024 FINISH 109 454 5:51.644 7 52.490
118 431 6:03.523 7 47.877 117 6:00.024 FINISH
129 454 6:41.408 8 49.764
1 START
16 433 1:13.192 1 1 START
34 433 2:04.259 2 51.067 10 455 56.124 1
50 433 2:52.823 3 48.564 24 455 1:45.973 2 49.849
67 433 3:41.004 4 48.181 41 455 2:35.003 3 49.030
84 433 4:29.862 5 48.858 58 455 3:23.830 4 48.827
102 433 5:18.168 6 48.306 75 455 4:12.844 5 49.014
117 6:00.024 FINISH 94 455 5:04.041 6 51.197
120 433 6:06.363 7 48.195 111 455 5:52.658 7 48.617
117 6:00.024 FINISH
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SKM 2025 / CSK 2025

OK Junior
Essais chronométrés
Historique
Seq Num Heure Tour Temps
130 455 6:41.551 8 48.893
1 START
13 456 1:01.854 1
29 456 1:51.538 2 49.684
45 456 2:40.017 3 48.479
61 456 3:27.969 4 47.952
78 456 4:15.858 5 47.889
93 456 5:03.937 6 48.079
110 456 5:51.705 7 47.768
117 6:00.024 FINISH
127 456 6:39.564 8 47.859
1 START
12 464 1:01.654 1
26 464 1:50.724 2 49.070
43 464 2:38.794 3 48.070
60 464 3:26.617 4 47.823
77 464 4:14.435 5 47.818
92 464 5:02.812 6 48.377
108 464 5:50.794 7 47.982
117 6:00.024 FINISH
126 464 6:38.652 8 47.858
1 START
8 478 55.579 1
28 478 1:51.110 2 55.531
44 478 2:39.965 3 48.855
62 478 3:28.360 4 48.395
79 478 4:16.432 5 48.072
95 478 5:04.901 6 48.469
112 478 5:52.836 7 47.935
117 6:00.024 FINISH
128 478 6:41.037 8 48.201
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